, qui
illorum Nomina in publico Regiftro, fiaper eo conficiendo fcribi

facienc.

I T E M, antequam Navis hujufmodi Portuum egredi permitta-

tur, omnes, ibi Exeuntes & qui profedturi in ea funt, Juratjunc
folemniter cora.m di&o Admira//o ^ Viceadmira//o , aut eorum Vi-
cefgerentihus

.,
quod ipfi in Expeditione illa , in quam profecfluri

fnni , navigando eundo flando aut redeundo nullum Damnum
Viin Iniuriam facient inferent auc inferri procurabunc alcerius Re-
gis Subditis cerris aut Dominiis, per Terram five Mare auc Aquas
dulces; Simili quoque Juramenco folemnicer prceftando promic-
tenc quod de qualibet Praeda, Captione, Manubiis, iiveSpoliis

adducent Duns aur Tres Viros, in capta Navi pnecipuum Lo-
cum obtinentes (ut Magiftrum, Submagiftrum, Pacronum, auc
hujufmodi conditionis) quos Adwira//o, Viceadmira//o , aut eoium
Officiariis cxhibeb'.:nc , ut per eafdem aut eorum alcerum debice
examinentur ubi , fuper quibus, & qualiter Navis five Bona capta
finc, nec facient aut fieri permittent aliquas Priedarum Spoliorum
Mercium aut Bonorum per cos capiendorum Divifiones, Partitio-

nes , Tradiciones , Permutationes , Alienationefve, priufquam Se,
Viros captos, Bona & Merces inccgre Admira//o, Viccadmira//o

,

3uc eorum Vicefgerentibus Repraefentaverinci alias nichil hujufmo-
di permifluri.

1 T E M ,
jurabunt quod , poftquam reverfi fuerint five appule-

rint aliquem Portum didi Regni unde exierint, cum fuisNavi-
bus Armamentis & Spoliis, fi quae capta fint , incontinenter &
indilate ibidem reddent ceniores Ad7nira//um, Viceadmira//um, feu

eorum Off.ciarios illiuf PortQs a quo egrcfli funt, de eorum Pracda
Spoliis Mercibus & Bonis, fine quorum, vel alterius eorum Offi-
' i-iriorum , Decreto & Permiffione, non permittcnrur aliquid ex
iercibus tvansferre permutare vendere vel alienare; ad qux im-
•nda 5c int^gra obfervanda didlus Cappitaneus, Magifter, Sub-

'iti:r, Burfarius, Socii, & alii Praeeminentiam in Navi ha-

bentes Se obligabunt , fatis dabunt , fidemjubebunt, per Corpora Ann. D.
& Bona uniis pro aliis omnibus, qui una profedturi in Navi iunt, 152-^.
de quibus Securitatibus & Cautionibus confici facient publicum Hcn. S,

Inftrumentum, quod Admira//o , Viceadmira//o, auc eorum Offi-
ciariis tradent, ac fimul ab eis capient, ut quocumque delati fue-
rint, inde abire liberc permittentur.

* Item, tenebuntur difti Cappitanei, Magiftri, Exercitores, *XIIL
Socii, Burfarii, & alii Praeeminentiam in Navi habentes, tradere «fo-
Cautionem ydoneam, de hiis inviolabiliter obfervandis, ufque ad
Extimationem Navis Apparatus & Vidtualium ; alias & nili om-
nia PrEemiffa impleantur, non permittetur illa Navis abirc; Quod
fi Admira//us , aut Is qui praEiidebic illi Loco & Portui maritimo
unde aliqua Navis cgrefla fu^rit , Caucionem & Juramenta prxdi-
dla cum effedtu non exigac, hocCafii, fuo proprio Nomine, te-
nebitur Damnum paffis, aut Regi, fi per eum Parti Ijefae fatisfa-